
ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. del

Oggetto:

04/07/2017

RELAZIONE PERFORMANCE 2013

L'anno                                        , il giorno                                , del mese di                              , in Loreto
Aprutino e nella Residenza Comunale si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei signori:

QUATTRO LUGLIODUEMILADICIASSETTE

66

PresenteSTARINIERI GABRIELE SINDACO1 -

PresenteDI FERMO GIANNI VICE SINDACO2 -

PresenteACCIAVATTI ANTONIO ASSESSORE3 -

PresenteMASCIOLI MARIA ASSESSORE4 -

PresenteD'AMICO ROCCO ASSESSORE5 -

Assiste il Segretario Generale Dr.ssa DIODATI FRANCESCA

Assume la Presidenza il Sindaco STARINIERI GABRIELE, il quale, trovata legale l'adunanza, dichiara aperta
la seduta.

 il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Leg.vo n. 267 in data VISTO

18.08.2000;

VISTI i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Leg.vo n. 267/2000, come da allegato che forma parte 

integrante del presente atto;

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 1 di 3GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 1 di 6GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 1 di 6



Visto il D.lgs. n. 150/2009, in attuazione della Legge 4 marzo 2009 n. 15, in materia di
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle
pubbliche amministrazioni, valutazione e monitoraggio degli obiettivi in funzione
dell'applicazione del sistema di premialità individuale;
Visto l'art. 10, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 150/2009 prevede che ogni Enti adotti
annualmente una “Relazione sulla Performance”che evidenzia, a consuntivo, con riferimento
all'anno precedente, i risultati organizzativi ed individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi
programmati ed alle risorse;
Visto l'art. 16 del D.lgs. n. 150/2009 che sancisce  che gli enti locali adeguano i prorpi
ordianemnti ai principi contenuti nelgi artt. 3,4,5 e 15
Richiamato il Regolamento del “Sistema di misurazione e valutazione della perfomance
organizzativa e individuale del personale in attuazione delle leggi di riforma del lavoro
pubblico” approvato con deliberazione di G.C. n.13 del 14/2/2012, il quale prevede che la
l'ente rediga  annualmente una relazione sulla performance;
Richiamato il Peg per l'anno 2013, approvato con deliberazione di G.C. n. 66 del
10.12.2013, con allegato il Piano assegnazione obiettivi per l'anno 2013, con la quale
venivano assegnati ai responsabili gli obiettivi e le risorse per l'anno 2013;
Visto il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario anno 2013 approvato con 
deliberazione di C.C. n. 24 del 5/12/2013;
Analizzate le relazioni redatte dai Responsabili del servizio in merito al conseguimento
degli obiettivi conseguiti nell'anno 2013;
Vista la Relazione sulla performance, allegata alla presente deliberazione, di cui forma
parte integrante e sostanziale;
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;
Visto il Regolamento dell'ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il D.lgs. N. 165/2001, e ss.mm.ii;
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'articolo 49,
comma 1, del
decreto legislativo n. 267/2000;
Visto l'articolo 141 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
con voti unanimi espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A
1.  Di  considerare  le  premesse  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
deliberazione;
2. Di  approvare  la  Relazione  della  performance  per  l'anno  2013  allegata  alla  presente
deliberazione quale parte integrante e sostanziale della stessa;
3. Di trasmettere la Relazione  sulla  performance  per l'anno  2013  approvata  al Nucleo  di
Valutazione, ai fini  della validazione della Relazione sulla Performance, ai sensi dell'art. 14
del D.lgs. n. 150/2009;
4.  Di  stabilire  che  la  Relazione  sulla  performance  venga  pubblicata  alla  Sezione
“Amministrazione Trasparente” del sito web del Comune;
5. Di demandare  al  Responsabile  della  trasparenza  l'adozione  degli  atti  conseguenti  e
connessi alla presente deliberazione;
6. Di inviare l'oggetto della presente delibera ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000.
Successivamente,  con  separata  ed  unanime  votazione,  la  presente  deliberazione  viene
dichiarata  urgente  ed  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.  134  comma  4  del  D.
Lgs. n. 267/2000.

IL SINDACO  
Gabriele Starinieri 

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 2 di 3GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 2 di 6GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 2 di 6



_______________________________________________ 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Francesca Diodati 
_______________________________________________ 

Documento informatico f irmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la f irma autografa; 
Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione. 
L'accesso agli atti viene garantito con le modalità di cui alla L. 241/90, come modif icata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento  
per l'accesso agli atti 

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 3 di 3GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 3 di 6GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 3 di 6



Parere di Regolarità Tecnica

IL DIRIGENTE / P.O.

ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.

in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

della proposta n.                   del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

371 20/06/2017

Loreto Aprutino, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

DIODATI FRANCESCA

22/06/2017

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento
per l'accesso agli atti.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 4 di 6GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 4 di 6



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
SERVIZI ECONOMICI FINANZIARI

ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

della proposta n.                       del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE senza spese

371 20/06/2017

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento
per l'accesso agli atti.

Loreto Aprutino, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

DI BATTISTA RANIERI

22/06/2017

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 5 di 6GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 5 di 6



Nota di Pubblicazione

.

e vi resterà affissa pr giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

RELAZIONE PERFORMANCE 2013

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Ferri  Patrizia

Il 06/07/2017 viene pubblicata all'Albo Pretorio la deliberazione di Giunta  numero 66 del 04/07/2017

con oggetto:

06/07/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge in data :

Data

04/07/2017

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento
per l'accesso agli atti.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 6 di 6GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 66 del 04/07/2017 - Pagina 6 di 6




